
1 
 

OBRAZAC 3 

 

 

 

 

  
 

Crna Gora 

OPŠTINA BAR 

 
Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije 

 

Broj: 04-460/19-2866/2 

Bar, 17.12.2019. godine 

 

Na osnovu člana 30 Zakona o javnim nabavkama (“Sl. List CG”, br. 42/11 i 57/14 i 

42/17), kao i na osnovu člana 16 stav 1 tačka 2 Pravilnika o sprovođenju postupaka male 

vrijednosti br. 01-3936/2 od 11.12.2018. godine. godine, donosi se 

 

OBAVJEŠTENJE O ISHODU POSTUPKA 

NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

 

I   PODACI O  NARUĈIOCU  

 

Naručilac: Opština Bar Kontakt-osoba: Marija Marković 

Adresa: Bulevar Revolucije 1 Poštanski broj: 85000 

Grad: Bar Identifikacioni broj: 02015099 

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467 

Elektronska pošta e-mail: emina.hot@bar.me Internet stranica: www.bar.me 

II  Predmet nabavke: 

 usluge 

III Opis predmeta nabavke:  

 

Izrada nivelacionog rješenja saobraćajnice u Šušnju. 

 

IV Procijenjena vrijednost nabavke: 

Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om                           1.500,00 €; 

 

 

V Ishod postupaka nabavke male vrijednosti je 

  izbor najpovoljnije ponude 

 

Opština Bar je dana 05.12.2019. donijela Odluku o pokretanju postupka nabavke male 

vrijednosti br. 01-3749. 

 

Službenik za javne nabavke je Zahtjev za dostavljanje ponuda za izradu nivelacionog rješenja 

saobraćajnice broj 04-460/19-2866 od 09.12.2019., objavio na zvaničnom sajtu opštine Bar, 

kao i  putem maila uputio na adrese sljedećih ponuđača: 



2 
 

1. „V projekt“ DOO Nikšić 

2. „Tangram System“ DOO Nikšić 

3. „AG Infoplan“ DOO Nikšić 

 

Službenik za javne nabavke, nakon izvršenog prijema je pristupio pregledu, ocjeni i 

vrednovanju ponude za izradu nielacionog rješenja saobraćajnice u Šušnju, dana 16.12.2019. 

godine u 11,00 časova, u kancelariji 125 Opštine Bar, Bulevar Revolucije broj 1 . 

 

Po zahtjevu za dostavljanje ponuda pristigla je u roku određenom zahtjevom, ponude 

sljedećih ponuđača: 

Ime ponuĊaĉa  
Sjedište 

ponuĊaĉa  

Naĉin dostavljanja 

ponude  

Vrijeme dostavljanja 

ponude  

 

“V Projekt” DOO  Nikšić neposredno na arhivi 

Građanskog biroa 

Ponuda br. 04-460/19- 2904 

od 12.12.2019. godine, 

pristigla u 10:57 časova 

“Tangram System”  

DOO 

Nikšić neposredno na arhivi 

Građanskog biroa 

Ponuda br. 04-460/19- 2905 

od 12.12.2019. godine, 

pristigla u 11:00 časova 

“AG Infoplan” DOO Nikšić Putem pošte Ponuda br. 04-460/19-2931 

od 16.12.2019.godine, 

pristigla u 09:37 časova 

 

Službenik za javne nabavke utvrđuje da nijesu  prisutni ovlašćeni predstavnici ponuđača. 

 

Dokazivanje ispunjenosti obaveznih uslova 

 

Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem: 

1) dokaza o registraciji kod organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata sa 

podacima o ovlašćenim licima ponuđača; 

2) dokaza o posjedovanju važeće dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta 

izdatog od nadležnog organa i to dokaz o posjedovanju važeće dozvole, licence, 

odobrenja, odnosno drugog akta izdatog od nadležnog organa  

 

Privredno društvo, pravno lice, odnosno preduzetnik, treba da posjeduje licencu za:  
- obavljanje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i građenja objekta 

 

II NEPOSTOJANJE SUKOBA INTERESA 

U skladu sa članom 17 Zakona o javnim nabavkama, ponuđač dostavlja Izjavu o nepostojanju 

sukoba interesa sa naručiocem (ovlašćenim licem i službenikom za javne nabavke). 

 

Ispunjenost uslova utvrĊenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponuĊaĉ može 

da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadležnih organa ili može da dokazuje 

pisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviĉnom 

odgovornošću. 

Ukoliko ponuĊaĉ dostavi izjavu o ispunjenosti traženih uslova, dužan je da prije 

zakljuĉenja ugovora dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju uslova 

za uĉešće u postupku nabavke male vrijednosti. 

 

Blagovremeno su podnijete ponude sljedećih ponuĊaĉa: 

1) “V Projekt” DOO Nikšić, Široka br.24, zavedena pod brojem 04-460/19- 2904 od 

12.12.2019. godine, pristigla u 10:57 časova, 



3 
 

2) “Tangram System”  DOO Nikšić, Ul. Danila Perovića br.22, zavedena pod brojem 04-

460/19- 2905 od 12.12.2019. godine, pristigla u 11:00 časova, 

3) “AG Infoplan” DOO Nikšić, Ul. Milovana Pekovića P+5/60, zavedena pod brojem 

04-460/19-2931 od 16.12.2019.godine, pristigla u 09:37 časova 

 

Podaci o naĉinu  podnošenja ponuda: 

 

1. Ponuda ponuđača “V Projekt” DOO Nikšić je podnesena u zatvorenoj koverti,  na 

kojoj je ispisano: Ponuda, broj i datum Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, sjedište 

i adresa naručioca, navod „Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda“, naziv, adresa i 

sjedište ponuđača, 

 

2. Ponuda ponuđača “Tangram System” DOO Nikšić je podnesena u zatvorenoj 

koverti,  na kojoj je ispisano: Ponuda, broj i datum Zahtjeva za dostavljanje ponuda, 

naziv, sjedište i adresa naručioca, navod „Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda“, 

naziv, adresa i sjedište ponuđača, 

 

3. Ponuda ponuđača “AG Infoplan” DOO Nikšić je podnesena u zatvorenoj koverti,  na 

kojoj je ispisano: Ponuda, broj i datum Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, sjedište 

i adresa naručioca, navod „Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda“, naziv, adresa i 

sjedište ponuđača. 

 
 NEISPRAVNA PONUDA 

1.  “V PROJEKT” DOO NIKŠIĆ 

 
Pregled ponude: 

Podaci o ĉinjenicama i dokazima sadržanim u ponudi: 

 Naslovna strana ponude, naznačeno za predmet u cjelini, 

 Sadržaj ponude, 

 Podaci o ponudi i ponuđaču, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, 

 Finansijski dio ponude, uslovi ponude, original 

 Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuĊaĉa, Tihomir Vuković, izvršnog 

direktora “V Projekt“ DOO Nikšić, br. 215/19 od 12.12.2019.godine, original;  

 Izjava ovlašćenog lica ponuđača “V Projekt“ DOO Nikšić kojom ovlašćeno lice 

ponuđača izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću 

uslove iz člana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, 

potpisana i pečatirana, od 12.12.2019. godine, original 

 Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave da je “V Projekt” 

DOO Nikšić, registrovan za pretežnu djelatnost, 4120 Izgradnja stambenih I 

nestambenih zgrada br. 5-0115863/007, izdato 06.08.2019. godine, neovjerena kopija. 

 Rješenje Ministarstva održivog razvoja i turizma – Direktorata za inspekcijski nadzor i 

licenciranje, Direkcija za licenciranje, kojim se izdaje „V Projekt“ DOO Nikšić, 

licenca projektanta i izvođača radova, br. UPI 107/7-1279/4 od 27.12.2018. godine, 

neovjerena kopija. 

 

PonuĊena cijena  

- Ukupno bez PDV-a:                              1.500,00  € 

- PDV                                                          315,00 € 

- Ukupan iznos sa PDV-om:                   1.815,00 € 

 

 



4 
 

Rok izvršenja ugovora je: 5 kalendarskih dana od dana uvođenja izvršioca u posao  

Mjesto izvršenja ugovora je: U skladu sa zahtjevom broj 04-460/19-2866 od 09.12.2019. 

Rok plaćanja: 15 dana od dana dostavljanja idejnog rješenja 

Naĉin plaćanja: virmanski 

 

Ocjena ponude: 
Ponuđač je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i 

ukupni broj listova označio rednim brojem, u skladu sa članom 76 stav 1 ZJN. 

Dokumenta koja je sačinio ponuđač su svojeručno potpisana od strane ovlašćenog lica 

ponuđača, u skladu sa članom 76 stav 2 ZJN. 

Ponuda ponuđača “V Projekt” DOO Nikšić je podnesena u zatvorenoj koverti,  na kojoj je 

ispisano: Ponuda, broj i datum Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, sjedište i adresa 

naručioca, navod „Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda“, naziv, adresa i sjedište 

ponuđača, što je u skladu sa članom 76 stav  5 ZJN. 

 

- Naslovna strana ponude, naznačeno za predmet u cjelini, u skladu je sa Zahtjevom za 

dostavljanje ponuda; 

- Podaci o ponudi i ponuđaču, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, popunjene kolone: 

naziv i sjedište ponuđača, PIB, broj računa i naziv banke ponuđača, adresa, telefon, e-mail, 

lice ovlašćeno za potpisivanje finansijskog dijela ponude i dokumenata u ponudi, ime i 

prezime osobe za davanje informacije, u skladu je sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda; 

- Finansijski dio ponude. Službenik za javne nabavke konstatuje da je obrazac finansijskog 

dijela ponude dat na strani 4 ponude. Popunjene kolone i to: opis predmeta ponuđenog 

predmeta nabavke, jedinica mjere, količina, jedinična cijena bez PDV-a, ukupan iznos bez 

PDV-a, PDV i ukupan iznos sa PDV-om. Dat je ukupan iznos sa PDV-om od 1.815,00 €, što 

je iznad procijenjene vrijednosti od 1.500,00 €. Uslovi ponude su dati u skladu sa Zahtjevom 

za dostavljanje ponuda. 

Obzirom da visina ponuĊene cijene prelazi procijenjenu vrijednost javne nabavke, ova 

ponuda je neispravna shodno ĉlanu  100 stav  1 taĉka 9 ZJN.   

 

- Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača, Tihomir Vuković, izvršnog 

direktora “V Projekt“ DOO Nikšić, br. 215/19, od 12.12.2019., u skladu sa članom 17 Zakona 

o javnim nabavkama i Zahtjevom za dostavljanje ponuda; 

- Izjava ovlašćenog lica ponuđača “V Projekt“ DOO Nikšić kojom ovlašćeno lice ponuđača 

izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću uslove iz člana 

65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pečatirana, od 

12.12.2019. godine, u skladu je sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda, 

- Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave da je “V Projekt” DOO 

Nikšić, registrovan za pretežnu djelatnost, 4120 Izgradnja stambenih I nestambenih zgrada br. 

5-0115863/007, izdato 06.08.2019. godine, u skladu sa članom 66 stav 1 tačka 1 ZJN i 

Zahtjevom za dostavljanje ponuda. 

- Rješenje Ministarstva održivog razvoja i turizma – Direktorata za inspekcijski nadzor i 

licenciranje, Direkcija za licenciranje, kojim se izdaje „V Projekt“ DOO Nikšić, licenca 

projektanta i izvođača radova, br. UPI 107/7-1279/4 od 27.12.2018. godine, je u skladu sa 

članom 66 stav 1 tačka 2 ZJN i Zahtjevom za dostavljanje ponuda, u skladu sa članom 66 stav 

1 tačka 1 ZJN i Zahtjevom za dostavljanje ponuda. 

 

Na osnovu naprijed iznijetog  Službenik za javne nabavke konstatuje da 

ova ponuda  nije ispravna u skladu sa ĉlanom 100 stav 1 taĉka 9 Zakona o 

javnim nabavkama. 

 

 



5 
 

ISPRAVNA PONUDA 

2. “TANGRAM SYSTEM” DOO NIKŠIĆ 

 
Pregled ponude: 

Podaci o ĉinjenicama i dokazima sadržanim u ponudi: 

 Naslovna strana ponude, naznačeno za predmet u cjelini, 

 Podaci o ponudi i ponuđaču, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, 

 Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave da je “Tangram 

System” DOO Nikšić, registrovan za pretežnu djelatnost, 7111 Arhitektonska 

djelatnost br. 5-0760924, izdato 11.11.2019. godine, neovjerena kopija, 

 Polisa za osiguranje od odgovornosti, broj polise 6-33003 od 22.01.2019., sa 

početkom osiguranja 22.01.2019 i prestankom osiguranja 22.01.2020., neovjerena 

kopija 

 Rješenje Ministarstva održivog razvoja i turizma – Direktorata za inspekcijski nadzor i 

licenciranje, Direkcija za licenciranje, kojim se izdaje „Tangram System“ DOO 

Nikšić, licenca projektanta i izvođača radova, br. UPI 107/7-2748/2 od 24.05.2018. 

godine, neovjerena kopija,  

 Rješenje Ministarstva održivog razvoja i turizma – Direktorata za inspekcijski nadzor i 

licenciranje, Direkcija za licenciranje, kojim se izdaje  Tanji Krušić dipl.inženjer 

građevinarstva-smjer saobraćajn, licenca ovlašćenog inženjera za obavljanje 

djelatnosti izrade tečnike dokumentacije i građenje objekta, br. UPI 107/7-614/2 od 

29.03.2018. godine, neovjerena kopija,  

 Potvrda poslodavcu o zaposlenima Potvrda poslodavcu o zaposlenima Poreska uprava  

područna jedinica Nikšić za pravno lice DOO “Tangram System”Bar, datum 

podnošenja prijave 12.05.2016.,sa registracijom fizičkog lica za Miličić Drago, 

neovjerena kopija, 

 Kopija radne knjižice Miličić Draga 

 Potvrda poslodavcu o zaposlenima Potvrda poslodavcu o zaposlenima Poreska uprava  

područna jedinica Nikšić za pravno lice DOO “Tangram System”Bar, datum 

podnošenja prijave 07.08.2017.,sa registracijom fizičkog lica za Krušić Tanja, 

neovjerena kopija, 

 Kopija radne knjižice Krušić Tanja 

 Finansijski dio ponude, uslovi ponude, original 

 Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača, , izvršnog direktora Milice 

Miličić “Tangram System“ DOO Nikšić, br. 15/19, od 12.12.2019. original 

 Izjava ovlašćenog lica ponuđača “Tangram System“ DOO Nikšić kojom ovlašćeno 

lice ponuđača izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom 

odgovornošću uslove iz člana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti 

ispunjavaju, potpisana i pečatirana, od 12.12.2019. godine, original 

 

PonuĊena cijena  

   

- Ukupno bez PDV-a:                              1.220,00  € 

- PDV                                                          256,20 € 

- Ukupan iznos sa PDV-om:                   1.476,20 € 

 

Rok izvršenja ugovora je: 5 kalendarskih dana od dana uvođenja izvršioca u posao  

Mjesto izvršenja ugovora je: Opština Bar 

Rok plaćanja: 15 dana od dana dostavljanja nivelacionog rješenja 

Naĉin plaćanja: virmanski 



6 
 

 

Ocjena ponude: 
Ponuđač je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i 

ukupni broj listova označio rednim brojem, u skladu sa članom 76 stav 1 ZJN. 

Dokumenta koja je sačinio ponuđač su svojeručno potpisana od strane ovlašćenog lica 

ponuđača, u skladu sa članom 76 stav 2 ZJN. 

Ponuda ponuđača “Tangram System” DOO Nikšić je podnesena u zatvorenoj koverti,  na 

kojoj je ispisano: Ponuda, broj i datum Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, sjedište i 

adresa naručioca, navod „Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda“, naziv, adresa i sjedište 

ponuđača, što je u skladu sa članom 76 stav  5 ZJN. 

-Naslovna strana ponude,  naznačeno za predmet nabavke u cjelosti je u skladu sa Zahtjevom 

za dostavljanje ponuda; 

- Podaci o ponudi i ponuđaču, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda. Popunjene kolone 

ispunjeni podaci o podnosiocu samostalne ponude „Tangram System” DOO Nikšić, i to: naziv 

i sjedište ponuđača, PIB, broj računa i naziv banke ponuđača, adresa, telefon, fax, e-mail, lice 

ovlašćeno za potpisivanje finansijskog dijela ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime 

osobe za davanje informacije je u skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda; 

- Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave da je “Tangram System” 

DOO Nikšić, registrovan za pretežnu djelatnost, 7111 Arhitektonska djelatnost br. 5-0760924, 

izdato 11.11.2019. godine, , u skladu sa članom 66 stav 1 tačka 1 ZJN i Zahtjevom za 

dostavljanje ponuda, 

- Polisa za osiguranje od odgovornosti, broj polise 6-33003 od 22.01.2019., sa početkom 

osiguranja 22.01.2019 i prestankom osiguranja 22.01.2020., 

- Rješenje Ministarstva održivog razvoja i turizma – Direktorata za inspekcijski nadzor i 

licenciranje, Direkcija za licenciranje, kojim se izdaje „Tangram System“ DOO Nikšić, 

licenca projektanta i izvođača radova, br. UPI 107/7-2748/2 od 24.05.2018. godine, je u 

skladu sa članom 66 stav 1 tačka 2 ZJN i Zahtjevom za dostavljanje ponuda. 

- Rješenje Ministarstva održivog razvoja i turizma – Direktorata za inspekcijski nadzor i 

licenciranje, Direkcija za licenciranje, kojim se izdaje  Tanji Krušić dipl.inženjer 

građevinarstva-smjer saobraćajn, licenca ovlašćenog inženjera za obavljanje djelatnosti izrade 

tečnike dokumentacije i građenje objekta, br. UPI 107/7-614/2 od 29.03.2018. godine, je u 

skladu sa članom 66 stav 1 tačka 2 ZJN i Zahtjevom za dostavljanje ponuda. 

- Potvrda poslodavcu o zaposlenima Potvrda poslodavcu o zaposlenima Poreska uprava  

područna jedinica Nikšić za pravno lice DOO “Tangram System”Bar, datum podnošenja 

prijave 12.05.2016.,sa registracijom fizičkog lica za Miličić Drago,  

-  Kopija radne knjižice Miličić Draga 

- Potvrda poslodavcu o zaposlenima Potvrda poslodavcu o zaposlenima Poreska uprava  

područna jedinica Nikšić za pravno lice DOO “Tangram System”Bar, datum podnošenja 

prijave 07.08.2017.,sa registracijom fizičkog lica za Krušić Tanja,  

- Kopija radne knjižice Krušić Tanja 

- Finansijski dio ponude, uslovi ponude. Službenik za javne nabavke konstatuje da je obrazac 

finansijskog dijela ponude dat na strani 24 ponude. Ponuđač je popunio kolone: redni broj, 

opis predmeta javne nabavke, bitne karakteristike predmeta nabavke, jedinicu mjere, količinu, 

jedinična cijena bez PDV-a, ukupan iznos bez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa PDV-om. 

Ponuđač je ukupnu ponuđenu cijenu za predmetne usluge ponudio u iznosu od 1.476,,20 €, 

što je niže od procijenjene vrijednosti od 1.500,00 €. Uslovi ponude su dati u skladu sa 

Zahtjevom za dostavljanje ponuda. 

- Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača, izvršnog direktora Milice Miličić 

“Tangram System“ DOO Nikšić, br. 15/19, od 12.12.2019. godine, je u skladu sa članom 17 

Zakona o javnim nabavkama i Zahtjevom za dostavljanje ponuda; 

- Izjava ovlašćenog lica ponuđača “Tangram System“ DOO Nikšić kojom ovlašćeno lice 

ponuđača izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću uslove 

 



7 
 

iz člana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pečatirana, 

od 12.12.2019. godine, u skladu je sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda. 

Na osnovu naprijed iznijetog  Službenik za javne nabavke konstatuje da je 

ova ponuda u potpunosti ispravna, u skladu sa ĉlanom 99 Zakona o javnim 

nabavkama 

 

ISPRAVNA PONUDA 

3. “AG. INFOPLAN” DOO NIKŠIĆ 

 
Pregled ponude: 

Podaci o ĉinjenicama i dokazima sadržanim u ponudi: 

 Naslovna strana ponude, naznačeno za predmet u cjelini, 

 Sadržaj ponude, 

 Podaci o ponudi i ponuđaču, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, 

 Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave da je “AG. Infoplan” 

DOO Nikšić, registrovan za pretežnu djelatnost, 4339 Ostali završni radovi, br.5-

0097082/021, izdato 25.09.2019. godine, neovjerena kopija. 

 Rješenje Ministarstva održivog razvoja i turizma – Direktorata za inspekcijski nadzor i 

licenciranje, Direkcija za licenciranje, kojim se izdaje „AG. Infoplan“ DOO Nikšić, 

licenca projektanta i izvođača radova, br. UPI 107/7-1701/5 od 25.05.2018. godine, 

neovjerena kopija, 

 Rješenje Ministarstva održivog razvoja i turizma – Direktorata za inspekcijski nadzor i 

licenciranje, Direkcija za licenciranje, kojim se izdaje  Đuru Milić dipl.inženjer 

građevinarstva-smjer saobraćajn, licenca ovlašćenog inženjera za obavljanje 

djelatnosti izrade tehčnike dokumentacije i građenje objekta, br. UPI 107/7-1601/2 od 

28.08.2018. godine, neovjerena kopija, 

 Finansijski dio ponude, uslovi ponude, original 

 Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuĊaĉa, Predrag Milović, izvršnog 

direktora “AG. Infoplan“ DOO Nikšić, br. 13-12/19 od 13.12.2019.godine, original;  

 Izjava ovlašćenog lica ponuđača “AG. Infoplan“ DOO Nikšić kojom ovlašćeno lice 

ponuđača izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću 

uslove iz člana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, 

potpisana i pečatirana, od 13.12.2019. godine, original 

 

PonuĊena cijena  

   

- Ukupno bez PDV-a:                              1.239,67  € 

- PDV                                                          260,33 € 

- Ukupan iznos sa PDV-om:                  1.500,00 € 

 

 

Rok izvršenja ugovora je: 5 kalendarskih dana od dana uvođenja izvršioca u posao  

Mjesto izvršenja ugovora je: sjedište Naručioca 

Rok plaćanja: 15 dana od dana dostavljanja idejnog rješenja 

Način plaćanja: virmanski 

 

 

Ocjena ponude: 
Ponuđač je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i 

ukupni broj listova označio rednim brojem, u skladu sa članom 76 stav 1 ZJN. 



8 
 

Dokumenta koja je sačinio ponuđač su svojeručno potpisana od strane ovlašćenog lica 

ponuđača, u skladu sa članom 76 stav 2 ZJN. 

Ponuda ponuđača “AG. Infoplan” DOO Nikšić je podnesena u zatvorenoj koverti,  na kojoj je 

ispisano: Ponuda, broj i datum Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, sjedište i adresa 

naručioca, navod „Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda“, naziv, adresa i sjedište 

ponuđača, što je u skladu sa članom 76 stav  5 ZJN. 

- Naslovna strana ponude, naznačeno za predmet nabavke u cjelosti je u skladu sa Zahtjevom 

za dostavljanje ponuda; 

- Podaci o ponudi i ponuđaču, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda. Popunjene kolone 

ispunjeni podaci o podnosiocu samostalne ponude „AG Infoplan” DOO Nikšić, i to: naziv i 

sjedište ponuđača, PIB, broj računa i naziv banke ponuđača, adresa, telefon, fax, e-mail, lice 

ovlašćeno za potpisivanje finansijskog dijela ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime 

osobe za davanje informacije je u skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda; 

- Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave da je “AG. Infoplan” DOO 

Nikšić, registrovan za pretežnu djelatnost, 4339 Ostali završni radovi, br.5-0097082/021, 

izdato 25.09.2019. godine, u skladu sa članom 66 stav 1 tačka 1 ZJN i Zahtjevom za 

dostavljanje ponuda, 

- Rješenje Ministarstva održivog razvoja i turizma – Direktorata za inspekcijski nadzor i 

licenciranje, Direkcija za licenciranje, kojim se izdaje „AG. Infoplan“ DOO Nikšić, licenca 

projektanta i izvođača radova, br. UPI 107/7-1701/5 od 25.05.2018. godine,  je u skladu sa 

članom 66 stav 1 tačka 2 ZJN i Zahtjevom za dostavljanje ponuda. 

- Rješenje Ministarstva održivog razvoja i turizma – Direktorata za inspekcijski nadzor i 

licenciranje, Direkcija za licenciranje, kojim se izdaje  Đuru Milić dipl.inženjer 

građevinarstva-smjer saobraćajn, licenca ovlašćenog inženjera za obavljanje djelatnosti izrade 

tečnike dokumentacije i građenje objekta, br. UPI 107/7-1601/2 od 28.08.2018. godine,  je u 

skladu sa članom 66 stav 1 tačka 2 ZJN i Zahtjevom za dostavljanje ponuda. 

- Finansijski dio ponude. Službenik za javne nabavke konstatuje da je obrazac finansijskog 

dijela ponude dat na strani 10 ponude. Ponuđač je popunio kolone: redni broj, opis predmeta 

javne nabavke, jedinicu mjere, količinu, jedinična cijena bez PDV-a, ukupan iznos bez PDV-

a, PDV i ukupan iznos sa PDV-om. Ponuđač je ukupnu ponuđenu cijenu za predmetne usluge 

ponudio u iznosu od 1.500,00 €, što je jednako procienjenoj vrijednosti od 1.500,00 €. Uslovi 

ponude su dati u skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda. 

- Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuĊaĉa, Predrag Milović, izvršnog 

direktora “AG. Infoplan“ DOO Nikšić, br. 13-12/19 od 13.12.2019.godine, u skladu sa 

članom 17 Zakona o javnim nabavkama i Zahtjevom za dostavljanje ponuda, 

- Izjava ovlašćenog lica ponuđača “AG. Infoplan“ DOO Nikšić kojom ovlašćeno lice 

ponuđača izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću uslove 

iz člana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pečatirana, 

od 13.12.2019. godine, u skladu je sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda. 

Na osnovu naprijed iznijetog  Službenik za javne nabavke konstatuje da je 

ova ponuda u potpunosti ispravna, u skladu sa ĉlanom 99 Zakona o javnim 

 
 

Vrednovanje ponuda: 
 

Službenik za javne nabavke je izvršio vrednovanje ispravnih ponuda: 

 

po kriterijumu najniža ponuđena cijena  

1) Ponudi ponuđača ”Tangram System” DOO Nikšić za ponuđenu cijenu od  1.476,20 

eura, dodijeljeno  100 bodova, 

2) Ponudi ponuđača ”AG. Infoplan” DOO Nikšić za ponuđenu cijenu od 1.500,00 erua, 

dodijeljeno 98,41 bodova. 



9 
 

 

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu: 

 

Na osnovu prosječnog broja bodova dodijeljenih ponudama po predviđenom kriterijumu, 

najniža ponuđena cijena utvrđena je sljedeća rang lista ponuda po silaznom redosljedu: 

1. ”Tangram System” DOO Nikšić ukupan broj dodijeljenih 100 bodova, 

2. ”AG. Infoplan” DOO Nikšić ukupan broj dodijeljenih 98,41 bodova,  

 

PonuĊaĉ  “Tangram System” DOO Nikšić je dužan da prije izvršenja usluga 

dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju uslova za uĉešće u 

postupku nabavka male vrijednosti 
 

 

VI Naziv ponuĊaĉa ĉija je ponuda izabrana kao najpovoljnija  

 

Ponuđač: "Tangram System" DOO Kontakt-osoba: Milica Miličić, ovlašćeno lice  

Adresa: Ul.Danila Perovića br.22 Poštanski broj: 81400 

Grad:  Nikšić Identifikacioni broj (PIB): 03089142 

Telefon: 00382 69 889 665 Fax:/ 040/212-344 

Elektronska adresa (e-mail):                         tangramsystem@gmail.com 

 

VII Cijena najpovoljnije ponude  

 

1.476,20 € 

 

 

VIII Sa izabranim ponuĊaĉem naruĉilac 

 

 će realizovati predmetnu nabavku na osnovu Obavještenja o ishodu postupka 

nabavke male vrijednosti. 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 



10 
 

 

 


